HINGE
SERIES
PIVOT-STAR
铰链系列
PIVOT-STAR
创新技术，轻柔静音
涡轮调节任意扣卡式
可调速阻尼铰

配件 ACCESSORY
www.dtcdtc.com 400 8036 338   全国服务热线
订购信息
只/箱               200
电镀镍(A01)
枪色(A08)
只/箱               200
电镀镍(A01)
枪色(A08)
角度限位器 / 工业包装
85°
86S80
5000
深灰色(H11)
开启角度
订货号
个/箱
Φ4
14
Φ7
E-52
16
Φ7Φ4
E-23A
6564
www.dtcdtc.com 400 8036 338   全国服务热线
一扇牵铰链安装示意和参数图
D
S= 柜侧板厚度
D= 门板要求的盖位
T= 门板厚度
K= 门板钻孔到门板边沿距离
A= 门板与柜侧的距离
L= 门板与侧板的距离
H= 底座高度
G= 铰链盖位
S= 柜侧板厚度
D= 门板要求的盖位
T= 门板厚度
K= 门板钻孔到门板边沿距离
A= 门板与柜侧的距离
L= 门板与侧板的距离
H= 底座高度
G= 铰链盖位
S= 柜侧板厚度
T= 门板厚度
K= 门板钻孔到门板边沿距离
A= 门板与柜侧的距离
L= 门板与侧板的距离，门板内表面与
    其它部件(如抽屉或架子)的距离
H= 底座高度
G= 铰链盖位
6766
www.dtcdtc.com 400 8036 338   全国服务热线
一扇牵铰链安装示意和参数图
顺时针关门时间延长
逆时针关门时间缩短
两孔及四孔底座
可调动安装板及一字偏心调动底座
门的宽度，门的高度和门的材质是每扇门所需的铰链数的决定
因素。在实际操作中可能出现各种不同的情况，因此上图所列
的铰链安装方案只能作为参考。在情况不确定时，建议先作一
个试验。出于稳定性方面考虑，铰链之间的距离应尽量大些。
L=铰链之间的距离，此数值越大越好，对门的稳定性有利
6968
6